omnes qui Literarum Humaniorum studiosi sunt,
contuleris beneficia, non penes me est enumerare.
Id tantum affirmo, Graecis te Literis inter aequales
tuos longe praestitisse. Aspicimus, nam in promptu
sunt exempla, Miltoni Comum Graia ridentem
facie: aspicimus ejusdem Samson Agonisten Graii
certantem lacertis. De tota Literarum Graecarum
civitate, tu, summe vir, summas laudes et perennem
meritus es coronam.

Datum
Magnae Marclaise
IV Id. Jan.
M DCCCLXXV.

P R A E F A T I O

PRO me ipso jam pauca adjiciam. Puer, et Carthusiana domus alumnus, hoc fere modo in rei Grammaticae studium inductus sum. Comitiis maximis, cum viva voce agebatur, in adjectivo ‘δ ταλαπωρος’ declinando titubavi. Nominativum femininum cum me dicere oportuisset ἡ ταλαπώρα, dixivae mihi—ἡ ταλαπόρα. Dicto citius, terribili stentoreaque voce Magister doctissimus, sed idem severissimus, exclamavit, ‘Quis ille puer? Quis ille puer? Dejice, dejice. Grammaticae Graecæ Partem Tertiam exscribat.’ Opus impositum, inter ferias, ὡ ταλαπώρος γ' ἔγώ, ut tunc quidem putabam et lamentabar, peregi. Huic initio, huic fundamento, quicquid his multis post annis scio, id totum debetur. Accuratus et cogitare et agere didiceram. Jam inde, non ferulae timore, sed scientiae ipsius amore, profeci. Quibus adolescens studiis, et domi et Cantabrigiae, multa eheu, et longa inter